

## ماشین‌سازی در صف مدعیان قرار می‌گیرد

مدیر باشگاه ماشین‌سازی دبیری تبریز گفت: با چند پیروزی متوالی ماشین‌سازی در صف مدعیان قرار می‌گیرد.



مدیر باشگاه ماشین‌سازی دبیری تبریز گفت: با چند پیروزی متوالی ماشین‌سازی در صف مدعیان قرار می‌گیرد.

افشین دبیری امروز در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در تبریز اظهار داشت: بازی نیمه دوم ماشین‌سازی مقابل اتکای گلستان رضایت بخش بوده و اگر بتوانیم در چند بازی متوالی به پیروزی برسیم در جمع مدعیان صعود قرار خواهیم گرفت.

وی گفت: در چند روز اخیر به دلیل بارش برف تمرینات منظمی را از سوی تیم ماشین‌سازی شاهد نبودیم و به همین دلیل نیمه نخست ماشین‌سازی بازی ضعیفی را از خود ارائه داد، اما در نیمه دوم شرایط به سود ماشین‌سازی تغییر یافت و این تیم موفق شد بازی باخته را به پیروزی تبدیل کند.

مدیر باشگاه ماشین‌سازی تبریز تصریح کرد: کسب این سه امتیاز حساس صعود چند پله‌ای تیم را فراهم کرد و امیدواریم با پیروزی در مقابل کاوه بتوانیم فاصله خود را با تیم‌های بالای جدول کاهش دهیم.

وی ادامه داد: در دیدار رفت مقابل کاوه تهران با اینکه از آمادگی کاملی برخوردار نبودیم کاملاً سوار بر بازی بوده و با بدشانسی و گل ثانیه‌های پایانی بازی را واگذار کردیم اما امیدواریم با روند صعودی تیم بتوانیم انتقام شکست دور رفت را مقابل این تیم تهرانی را بگیریم.

وی تأکید کرد: هنوز زود است در مورد جایگاه این تیم در پایان مسابقات اظهار نظر کرد اما دو بازی آتی تیم مقابل کاوه تهران و همیاری اراک برای این تیم بسیار حساس بوده و پیروزی در این دو بازی تیم را به میانه‌های جدول سوق خواهد داد.

دبیری ضمن اظهار رضایت از عملکرد #171 زوران» گفت: زوران در 6 بازی 9 امتیاز را کسب کرده و مطمئناً با گذشت زمان و شناخت بیشتر از تیم خود و سایر حریفان میانگین امتیازگیری وی بیشتر خواهد شد.

تیم ماشین‌سازی تبریز روز گذشته در حالی موفق به پیروزی سه بر دو بر اتکای گلستان شد که تا دقیقه 60 دو بر یک از مهمان خود عقب افتاده بود.

با این پیروزی تیم ماشین‌سازی مجموع امتیازات خود را به عدد 16 رسانده و در رده یازدهم جدول قرار گرفت.

این تیم هفته آینده در تهران به مصاف کاوه تهران رفته و بلافاصله به تبریز بازگشته و پذیرای تیم همیاری اراک خواهد بود.

ماشین‌سازی با 41 سال قدمت قدیمی‌ترین تیم فوتبال آذربایجان بوده و سابقه بازی در جام‌های تخت جمشید، لیگ قدس و لیگ آزادگان را دارد. این تیم در سال 73 عنوان بهترین تیم شهرستانی کشور را کسب کرد.

به دنبال انصراف شرکت ماشین‌سازی تبریز از تیمداری این تیم از سال گذشته تحت حمایت مالی برادران دبیری قرار گرفته و با نام ماشین‌سازی دبیری تبریز در مسابقات حضور می‌یابد.